

در حاشیه

ذوب آهن

قربانی اصفهانی‌های فدراسیون؟

«باند اصفهانی فدراسیون»، همنشینی این ۳ کلمه در یک عبارت، حالا تازه‌ترین شائبه‌ها را درباره بازی تبریز ساخته است تا خبرنگارانی که ظاهراً دوست داشته‌اند در حوزه جنایی فعالیت کنند و تصادفاً ورزشی‌نویس شده‌اند، داستان‌های ویژه‌ای از آن بسازند. این اتهام‌ها زمانی نگران‌کننده می‌شود که به یاد آوریم فصل هنوز برای تیم‌های اصفهانی لیگ برتر تمام نشده و ذوب‌آهن باید چند روز دیگر در بازی فینال حذفی با نفت تهران دیدار کند. محل انجام بازی فینال حذفی بین نفت و ذوب، تختی «تهران» است و زمان برگزاری بازی نیز بیشتر مورد رضایت نفت بوده و ذوب آهنی‌ها به آن اعتراض داشته‌اند. با این وجود، این احتمال هنوز مطرح است که قهرمانی ذوب در مسابقه فینال و رسیدن قهرمانی دوم به دومین تیم اصفهانی، باز هم زیر سایه اصفهانی بودن مدیران فوتبال ایران قرار بگیرد. بعید به نظر می‌رسد آخرین مسابقه فصل فوتبال ایران، جدال آرام و کم حاشیه‌ای باشد. مخاطبان فوتبال ایران اما نباید از یاد ببرند که ذوب در نیم‌فصل دوم، موفق شده نفت تهران را گلباران کند و شاگردان یوچی در مجموع، بهترین تیم نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ بوده‌اند. آنها توانایی شکست دادن تیم علی منصوریان را دارند. هر چند شاید گروهی علاقه دارند این قهرمانی دیگر به یک تیم اصفهانی نرسد و حرف و حدیث‌ها در این ارتباط، فروکش کند اما تیم آماده محیی نباید توان قهرمانی عجیب تیم زدپوش مشهوری را بدهد.

■ ■ ■

روایتی عجیب از اخبار اولی که آندو گرفت

ماجراهای بازی تراکتورسازی و نفت هنوز تمام نشده است. دآوری، شایعه و دیگر حاشیه‌های آن بازی هنوز مورد توجه علاقه‌مندان فوتبال است اما یکی دیگر از اتفاقاتی که سرنوشت آن بازی را عوض کرد اخراج آندو تیموریان بود. درباره کارت زرد دوم او اختلاف نظر چندانی وجود ندارد – حداقل به لحاظ قانونی – اما روایت تازه‌ای از اخطر اول او شنیده می‌شود. آندو که در دقیقه ۴۵ نیمه اول گل زد و برایش کلی خوشحالی کرد، درحالی به سمت زمین خودی بازمی‌گشت که نفتی‌ها منتظر شروع بازی بودند. او تقریباً از بازی نفری بود که داشت به زمین برمی‌گشت تا آخرین شروع شود. آندو از هر جایی غیر از دایره میانی که به زمین خودشان می‌رفت بازی بعد از وقفه‌ای نسبتاً طولانی آغاز می‌شد. گلزن تراکتوری‌ها از دور با تذکر داور مواجه شد که سریع‌تر به زمین‌شان برود و بگذارد بازی شروع شود اما او وارد دایره میانی زمین شد و دوباره خسبیری در بازی ایجاد کرد. بازیکنان حاضر در آن صحنه دیده‌اند که داور قبلش به او تذکر داده اما آندو که شادی در چهره‌اش موج می‌زده این منقله را برای رفتن به زمین خودی انتخاب کرده یا شاید هم خواسته سر به سر داور سرشناس بازی بگذارد. فغانی هم که مثل دیگر داوران سرشناس ایران به خاطر شوخی‌های معمول باغیرمعمول آندو در طول بازی‌های لیگ برتر با آنها، رابطه‌ای نسبتاً صمیمی با کاپیتان تیم ملی داشته، به خاطر ایجاد وقفه در شروع بازی به گلزن قرمزها کارت زرد می‌دهد اتفاقی که در نهایت سرنوشت لیگ را عوض می‌کند. درحالی که آندو اعتقاد داشته اصلاً صدای آندو را نشنیده است. هرچند او به عنوان یک بازیکن با تجربه به مسیر ورود به زمین بعد از زدن گل را می‌داند و می‌داند که سرنوشت ایجاد وقفه در شروع بازی چیست. اگرچه شاید کمتر دآوری در لیگ ایران اینقدر با دقت و سختگیرانه قوانین را اجرا کند. آندو دقیقاً قبل و در احوار هم برای خطاهای که با دزن ضربات آرنج به بازیکنان حریف انجام داد از سوی فغانی اخراج شد.

■ ■ ■

AFC مدرک خاکپور را قبول ندارد!

تیم امید ایران به مشکل جدی و تازه‌ای برخورد است. کنفدراسیون فوتبال آسیا مدرک مربیگری سرمربی این تیم یعنی محمد خاکپور را قبول ندارد! فریدون معینی درباره این مشکل گفت: «ابتدا کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال ایمیلی در این باره برای AFC فرستاد و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در پاسخ ما اعلام کرد مدرک A که خاکپور از آمریکا گرفته معادل مدرک A مورد تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا نیست البته پس از آن هم یک بار با مسوولان مربوط در AFC شفافه‌ای مذاکره کرده‌ام که آنها نیز پاسخ ما را دادند. در حال حاضر منتظر چه خواهد بود. پس از مشخص شدن نتیجه نهایی مکاتبات‌مان با کنفدراسیون فوتبال آسیا، نشست کمیته فنی به احتمال زیاد در این هفته یا حداکثر هفته آینده برگزار می‌شود تا موضوع را مورد بررسی قرار داده و تصمیم‌گیری کنیم». این مساله کمی عجیب و غریب به نظر می‌رسد. یعنی سطح فوتبال آمریکا و مریبانی که از آن کشور مدرک می‌گیرند پایین‌تر از انتظارات AFC است؟

گروه ورزشی: دیگر «زد و خورد» کلامی مریبان ایرانی با کارلوس کی‌روش به یک عادت تبدیل شده است. یک طرف رینگ مریبان سنتی ایران قرار دارند و در طرف دیگر رینگ کارلوس کی‌روش. اولی را وزارت ورزش حمایت می‌کند و شخص اول وزارت و حامی دوم هم مریبان نسل جدید فوتبال ایران هستند. اینکه بعد از هر حرف سرمربی تیم ملی، آن طرف پاسخی بدهد و بر عکس دیگر به یک عادت تبدیل شده است اما این نوع جبهه‌گیری چه ضرری برای فوتبال ایران دارد؟ رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی از حدود ۲۰ روز دیگر آغاز می‌شود و جدال فرسایشی تیم‌های آسیایی برای کسب یکی از ۴-۵ سهمیه کلید خواهد خورد. در این میان مریبانی که همواره از پیشرفت «چشمگیر» کشورهایی نظیر کره‌جنوبی، ژاپن، استرالیا و حتی قطر و امارات سخن به میان آورند به جای کمک به فوتبال ملی تبدیل شده‌اند به مانع. بعد از برگزاری همایش دانش‌افزایی مریبان فوتبال بود که محمد مایلی‌کهن به عنوان یکی از مریبان سنتی فوتبال ایران و جدی‌ترین مخالف کی‌روش به غیبت سرمربی پرتغالی تیم ملی و دستیارانش در این همایش انتقاد وارد کرد اما چند روز بعد از مصاحبه مایلی‌کهن مشخص شد که اصلاً کمیته آموزش فدراسیون فوتبال دعوتی از کی‌روش و دستیارانش انجام نداده است. جالب‌تر اینکه دیروز رئیس کمیته آموزش فدراسیون فوتبال درباره غیبت کی‌روش به نکته‌ای اشاره کرد که می‌تواند ضعف آشکار مدیریت کمیته‌ها در فدراسیون فوتبال را برلا کند. او درباره

عدم حضور کی‌روش و دستیارانش در این همایش گفت دعوت‌ها «اس‌ام‌اسی» بوده و شاید پیامک ارسالی به دست اعضای کادر فنی تیم ملی نرسیده است.البته واکنش کی‌روش به این حرف هم در نوع خودش جالب بود، جایی که او گفت اگر بخواهد به عروسی هم برود، تا کارت به دستش نرسد آن دعوت را نخواهد پذیرفت.

■ **مریبان داخلی غایب تمرینات تیم ملی**
در ۴ سالی که تیم جدید فنی هدایت تیم ملی را برعهده گرفته غیبر از ۲-۳ بار هیچ مرتبه اتفاق نیفتاده که مریبان داخلی سر تمرین تیم ملی بیایند. در همین چند مرتبه معدوم هم چهره‌ها تقریباً ثابت بوده‌اند. علیرض منصوریان و عبدالله ویسی چهره‌هایی بوده‌اند که بیشتر از بقیه مریبان به حضور در تمرینات تیم ملی رغبت نشان داده‌اند. و مایلی‌کهن هم یک بنار در اوج ناامیدی ایران به صعود به جام‌جهانی قیسل از ۳ بازی حیاتی ایران در انتخابی مسابقات برزیل به تمرین تیم ملی آمد.

در همین اردوی اخیر افشین پیروانی، مدیر ورزشی تیم ملی در مریبان داخلی دعوت کرد سر تمرینات تیم ملی حاضر شوند تا تعامل بین مریبان داخلی و مریبان تیم ملی کلید بخورد اما در مینی کمپ اول تیم ملی خسبری از هیچ یک از مریبان ایرانی

رئیس فراکسیون ورزش از برگزاری جلسه این فراکسیون برای بررسی نحوه واگذاری ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی در روز سه‌شنبه (۵ خرداد) خبر داد و گفت: اگر نظر مجلس درباره مزایده چهارم این ۲ باشگاه تأمین نشود، صددرصد این مزایده را کنسسل می‌کنیم. مقدار نجف‌زاد در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: هیأت‌رئیسه فراکسیون ورزش در روز چهارم شنبه هفته جاری جلسه‌ای را با حضور مسؤولان وزارتخانه‌های صنعت، ورزش، اقتصاد، سازمان خصوصی‌سازی و مدیران ۲ خودروساز جهت واگذاری ۲ باشگاه در مزایده چهارم را ساعت ۱۲ در مجلس برگزار می‌کند. وی با بیان اینکه نظر ما عدم برگزاری مزایده چهارم بود، گفت: اگر آینده ۲ باشگاه تضمین نباشد و ما

مرتضی جواهری: سپاهان به‌عنوان یک تیم شهرستانی قدرتمند توانست بار دیگر قهرمان ایران شود تا ضمن رساندن عدد جام‌های قهرمانی خود در لیگ برتر به عدد ۵، دست‌نیافتنی‌تر شود.پراه و مایه تعجب نیست که بشنویم سپاهان در هر سال جامی گرفته است. از سال ۱۳۸۰ و با آغاز لیگ برتر، نماینده اصفهان در لیگ برتر و جام حذفی، با قهرمان بوده یا در قامت قهرمان تیمش را روانه میدان کرده است. ۵ مقام اولی در لیگ برتر ایران، نایب‌قهرمان لیگ قهرمانان آسیا را در ایران هم بدل به تیمی بی‌رقیب کرده است. شاید سپاهان هم مثل هر تیم دیگری از مسائل غیرفوتبالی نظیر اشتباهات دآوری سود یا زیان دیده باشد اما به طور کل زیر سوال بردن قهرمانی یک مجموعه که حاصل برنامه‌ریزی دقیق و یک‌ساله است، نوعی بی‌انصافی و شاید ریشه در حسادت‌ها داشته باشد. حال این مجموعه ممکن است سپاهان باشد یا فولاد خوزستان یا استقلال و پرسپولیس و تراکتورسازی. آنچه در این نوشته به طور اجمالی بررسی می‌شود، پارامترهای فنی است که سپاهان با رعایت آنها و در کمال ناپاوری و بسپار آرام راه قهرمانی را پیمود و قهرمان شد.

۱- **خرده‌های کاملاً موفق**

عبدالله کرمی، لوسیانو پریرا مندز، محمدرضا

ورزشتی

گزارش «وطن‌امروز» از «زد و خورد» کلامی مریبان داخلی و کی‌روش

آخرین ضربه را محکم‌تر بزن!



عکس محمد ضیایی، مهر

کی‌روش، او اکنون به منتقد سرمربی پرتغالی تبدیل شده است. او می‌گوید: مریبان ایرانی دوست دارند کی‌روش نتیجه بگیرد اما او با برخی اظهارنظرها دشمنان خود را بیشتر می‌کند.رسول خطیبی درباره حرف‌های اخیر کی‌روش گفت: خیلی‌ها انتظار داشتند سبک بر خورد و گفتار کی‌روش نسبت به گذشته تغییر کند. من فکر می‌کنم متأسفانه همچنان نگاه این مری به مریبان ایرانی منفی است و او دید مثبتی در این زمینه ندارد. شما دیدید که کادر فنی تیم ملی هم در همایش مریبان حضور نداشتند و این درحالی است که باید بین کادر فنی تیم ملی و مریبان ایرانی ارتباط خوبی برقرار شود.مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان درباره حرف‌های کی‌روش که گفته بود برای این همایش دعوتنامه‌ای به او نداده بودند، خاطرنشان کرد: این همایش برای مریبان بود. حالا اگر کی‌روش چنین حرفی را زده است، پس بهتر است از این به بعد برای چنین مراسم‌هایی یک دعوتنامه جدا برای سرمربی تیم ملی ارسال کنند. وی درباره اینکه کی‌روش گفته بود مریبان ایرانی می‌توانند در تمرینات تیم ملی حضور پیدا کنند ولی احتمالاً شب‌ها به کمپ تیم ملی می‌آیند، گفت: من فکر می‌کنم اینکه چنین جمله‌هایی از سوی کی‌روش عنوان می‌شود، درست نیست. اگر او می‌خواهد تیم ملی آرامش داشته باشد، باید نسبت به مریبان ایرانی بدبین نباشد و این به نفع خودش است. مریبان ایرانی هم دوست دارند او نتیجه بگیرد ولی کی‌روش با این حرف‌ها دشمنان خود را بیشتر می‌کند.سرمربی پیشین تراکتورسازی خاطرنشان کرد: این درست است که کی‌روش مریبان ایرانی

را دعوت کرده است تا از تمرینات تیم ملی دیدن کنند ولی باید بگویم که کی‌روش هیچ‌وقت تمرینات اصلی‌اش را در تهران برگزار نمی‌کند. او بازیکنان را دعوت می‌کند و در تهران تمرینات تستی را انجام می‌دهد. بعد از اینکه نفراتش را انتخاب کرد، اردوها را در خارج از ایران برگزار می‌کند. مریبان ایرانی هم حاضر نیستند تمرینات تستی او را ببینند.

■ **ذوالفقارنسب: حق با کی‌روش است**

اما بیژن ذوالفقارنسب در گذشته از منتقدان مرد پرتغالی بود. این بار حق را به کی‌روش می‌دهد. او درباره حرف‌های اخیر کارلوس کی‌روش به تستیم می‌گوید: مضمون کلی حرف‌های کی‌روش دعوت از مریبان ایرانی به تمرینات تیم ملی است و این موضع کی‌روش منطقی است البته نوع گفتار کی‌روش در این زمینه جالب نبود و فکر می‌کنم چنین مسائلی باعث شده که بین سرمربی تیم ملی و مریبان ایرانی عدم اطمینان وجود داشته باشد. این مشکل باید برطرف شود.او ادامه داد: مریبان ایرانی خصوصاً مریبانی که در لیگ برتر فعالیت می‌کنند دوست دارند تمرینات تیم ملی را از نزدیک تماشا کنند البته در حال حاضر با توجه به اینکه لیگ برتر تازه به اتمام رسیده، خیلی از مریبان مشغول استراحت هستند یا به کارهای شخصی‌شان رسیدگی می‌کنند ولی آنها در فرصت‌های بعدی حتما در تمرینات تیم ملی حاضر خواهند بود. در گذشته هم تمام مریبان ایرانی برای مریبان تیم ملی احترام خاصی قائل بودند. ذوالفقارنسب درباره دورنمای تیم ملی در ۳-۴ سال آینده گفت: تیم ملی می‌تواند آینده روشنی داشته باشد. در فوتبال ما بازیکنان جوان و آینده‌داری حضور دارند که الان پشت در تیم‌ملی منظر هستند تا شایستگی خود را نشان دهند.

قانون بودجه ۹۳ آمده بود که یک سال از آن می‌گذرد، به همین دلیل به نظر ما دولت باید با منقضی کردن این قانون برای واگذاری، مجدداً از مجلس تعیین تکلیف می‌کرد. در شرایط فعلی نیز اگر نظر مجلس درباره نحوه واگذاری به اشخاص حقوقی یا حقیقی تعیین نشود، صددرصد مزایده را کنسسل می‌کنیم. راهکار این مزایده نیز در قانون پیش‌بینی شده است. به گفته وی، اگر قرار باشد آینده این ۲ باشگاه باعث ایجاد اضطراب برای ۲۰ میلیون هوادار ۲ باشگاه شود، چه بهتر که همین امروز این اقدام پیشگیرانه را انجام دهیم. جلسه فراکسیون مجلس در همین راستا برگزار می‌شود تا نظر ۲۵۲ نماینده که عضو فعال فراکسیون ورزش نیز هستند تعیین شود.

می‌خواند از سمتش استعفا کرد، استعفا‌یی که با پذیرش آن و برگزاری مراسم باشکوه در باشگاه فولاد، مبارکه، اعلامی بر قطع همکاری این کروات خوش‌پوش و مودب فوتبال ایران با سپاهان بود. در حالی که سرمربیان وطنی برای یک بازی بیشتر نشستن روی یک نیمکت و در کانون رسانه‌ها بودن حاضرند تیم مطبوعشان را در مرکز حواشی قرار دهند، کرانچار بدون هیچ حاشیه‌ای به کار خود در تیمش پایان داد. آرامش به قدری بر فضای تیم و هیات مدیره حاکم بود که سپاهان اولین بازی‌اش را بعد از کرانچار در ورزشگاه مملو از جمعیت ثامن‌الامنه مشهد برد و به راه خود ادامه داد.

۵- **انتخاب سرمربی قهرمان**

شایه‌ترین فرد ممکن از لحاظ فنی و اخلاقی به کرانچار به‌عنوان سرمربی جایگزین انتخاب شد؛ حسین فرکی. هوشمندی هیات مدیره سپاهان در این انتخاب ستودنی بود. فرکی، گزینه‌ای که از تیم قهرمان آمده بود و با فضای کورسی برای کسب جام آشنایی داشت. کار با کروات‌ها در ادوار گذشته تیم ملی، ادبیات و فنون کاری را برای کار کردن در سپاهان کرانچار به وی آموخته بود و از طرفی متانت و خونسردی وی و تشابهش با کرانچار، بازیکنان را دچار سردرگمی نمی‌کرد. فرکی سرمربی سپاهان شد.

نگرانی مجلس از مزایده سرخابی‌ها

احتمال لغو فروش استقلال و پرسپولیس

به طور دقیق از روند واگذاری قانع نشویم، حتماً به بنگاهی سپرده شود، اگر میزان بازدید از آن خانه بیش از حد باشد آن خانه شایستگی را از دست می‌دهد. باید شأن ۲ باشگاه حفظ شود. اعتقاد ما این است که شأن این ۲ باشگاه بعد از مزایده سوم شکست‌شد و باید مجدداً احیا شود.

وی گفت: بر همین اساس طرح دو فوریتی برای رفع ابهامات و تعیین راهکاری برای واگذاری درست و کارآمد ۲ باشگاه تهیه شده که بزودی در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد. وی همچنین یادآور شد: واگذاری این ۲ باشگاه در

میان بُر قهرمانی اصفهانی‌ها در هفته آخر لیگ

چگونه سپاهان به «۵» رسید

خلع‌تبری، رسول نویدکبا و وریسا غفوری. کرانچار لیستش را کاملاً بر حسب نیاز و به دور از هیاهوی نقل و انتقالات تهیه کرد. بازیکنانی کاملاً موثر که تمام آنها در لیگ برتر گلزنی کردند و در بازی‌های این فصل سپاهان مهره ثابت ترکیب تیمشان بودند. سپاهان برگ برنده اول را از رقیبا گرفت؛ نقل و انتقالات.

۲- **مارتین مجیستر**

پدساز برجسته و کاملاً شناخته شده باشگاه بارسلونای اسپانیا. تمرینات حیرت‌آور و نوینش در طول مدت آماده‌سازی سپاهان، زبانزد اهالی فوتبال و حتی هواداران بود. مجیستر در همان مدت کوتاه حضورش در سپاهان اثر خود را کاملاً بر بیکره تیمی سپاهان گذاشت. تیمی که پاری

کرانچار در نیم‌فصل اول و قبل از بازی مقابل پدیده، به علت آنچه که آن را عدم امکان همکاری

گزارش

نگاهی به وضعیت اسفبار دروازه‌بان‌های لیگ «شماره یک»های فاجعه!



فرشید زوفی: با نگاهی به وضعیت دروازه‌بانی لیگ چهاردهم، به‌سادگی می‌توان به ضعف دروازه‌بانی فوتبال ایران پی برد. «آن هادکینسون» مریی دروازه‌بان‌های تیم ملی اسکاتلند معتقد است یک دروازه‌بان خوب در هر ۶ مسابقه ممکن است یک اشتباه فاحش داشته باشد، یک دروازه‌بان خیلی خوب در هر ۹ مسابقه، یک دروازه‌بان عالی در هر ۱۲ مسابقه و یک فوق‌ستاره در هر ۱۵ بازی. «بروس گروبلار» دروازه‌بان اسبق لیورپول و تیم ملی زیمبابوه می‌گوید اگر می‌خواهی دروازه‌بان موفقی باشی، اول یک ژیمناست خوب باش، سپس بسکتبال و هندبال را تمرین کن و اگر فرصت کردی به کریکت و بیس‌بال هم سری بزن، سپس به تمرینات دروازه‌بانی بپرداز. «ژان پل سارتر» فیلسوف شهیر فرانسوی هم درباره دروازه‌بانی نظراتی دارد و می‌گوید که دروازه‌بانی مجموعه‌ای از جست و خیزهای آکروباتیک و آگاهانه نیست، بلکه علم است، علم محاسبه زوایا و انتخاب تمرین زاویه نسبت به توپ. اینها تنها گوشه‌های از دلایلی هستند که اهمیت بالای پست دروازه‌بانی را در زمین چمن و در یک تیم فوتبال نشان می‌دهند و می‌توان آن را مهم‌ترین پست درون زمین برشمرد. در بازی‌های لیگ برتر امسال، ۵۳۶ گل از خط دروازه‌های ۱۶ تیم حاضر در لیگ عبور کرد و به طور میانگین در هر مسابقه، ۲/۲۴ گل رد و بدل شده؛ آمارى که به کم گل بودن لیگ برتر ایران نسبت به لیگ‌های معتبر اروپایی اذعان دارد اما سوال اینجاست که این آمار کم گل‌های رد و بدل شده، به خوب بودن دروازه‌بان‌های برمی‌گردد یا ضعف گلزنی؟! مریی دروازه‌بان‌های تیم فوتبال گسترش فولاد، از لیگ اسان به‌عنوان فاجعه دروازه‌بانی یاد می‌کند. «اریوش اسفندیاری» درباره عملکرد دروازه‌بانان در لیگ چهاردهم می‌گوید: عملکرد دروازه‌بانان در لیگ امسال خوب نبود و این موضوع، هشدارى برای فوتبال ایران است و فوتبال ما از این معضل فاجعه می‌خورد. وی خاطر‌نشان می‌کند، در همه تیم‌ها، از سپاهان گرفته تا نفت مسجد سلیمان، مشکل دروازه‌بانی وجود داشت و همه گلرها با نوسان زیادی کار کردند!اعت ننگ‌ناری فاجعه برای وضعیت دروازه‌بانی امسال را به‌عنوان مثال می‌شود در تیم مدعی تراکتورسازى جست‌وجو کرد؛ جایی که حامد لک در خط دروازه این تیم، بارها خطاهاى فاحشى مرتکب شد و با جرأت می‌توان این دروازه‌بان را عامل اصلی از دست رفتن جام در لیگ برتر و حتی عدم موفقیت در جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا دانست.

■ ■ ■

تعویق مشکوک اعلام نتیجه مزایده

بدون اغراق باید گفت این هفته یکی از مهم‌ترین اتفاقات تاریخ ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال رخ خواهد داد. این اتفاق، اعلام نتیجه مزایده ۲ باشگاه است که به احتمال فراوان شروع دوره تازه‌ای را برای این ۲ باشگاه رقم می‌زند. پرسپولیس ۳ و استقلال یک متقاضی خرید دارند. تنها متقاضی خرید استقلال و جدیدترین متقاضی خرید پرسپولیس ۲ شرکت خودروسازى اصلی کشور هستند با ورود این ۲ شرکت خیلی‌ها مزایده را پایان یافته تلقی کردند و مدعی شدند این ۲ باشگاه به همین ۲ شرکت خودروسازى واگذار خواهد شد اما مسوولان برگزاری مزایده این تصور را رد کرده و گفتند مزایده کاملاً قانونی بر گزار خواهد شد. ابتدا قرار بود روز شنبه نتیجه این مزایده اعلام شود و پرسپولیس و استقلال صاحبان تازه خود را بشناسند اما اعلام شد نتیجه مزایده روز یکشنبه اعلام می‌شود. این مساله کمی شک‌برانگیز بود، چرا که بحث‌هایی بر سر مشروعیت ۲ شرکت مذکور وجود دارد. در بین علاقه‌مندان فوتبال تمایل چندانی به واگذاری پرسپولیس و استقلال به خودروسازها وجود ندارد اما برعکس در بین تصمیم‌گیران اصلی فوتبال، گزینه خودروسازها محبوب‌تر است. مسوولان رده بالای سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال بارها از علاقه‌مندی‌شان به واگذاری سرخابی‌ها به خودروسازان حرف زده‌اند البته به تازگی یکی از مسوولان برگزاری مزایده از سفت نبودن جای پای خودروسازان و احتمال کنار گذاشتن آنها از مزایده صحبت کرده است. آخرین خبر در این باره این است اعلام نتیجه تعویق اعلام نتیجه مزایده واقعا سوال‌برانگیز و مشکوک است. برخی از این تعویق چنین نتیجه می‌گیرند که قرار است مذاکراتی انجام شود تا جای پای خودروسازان سفت شود و آنها در مزایده برنده شوند. حالا اینکه در نهایت خواسته چه گروهی برآورده می‌شود مشخص نیست.